Pelaksanaan waktu kegiatan disesuaikan dengan tempat Bapak/Ibu pimpin. Demikian yang dapat disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami mengucapkan terima kasih.

*Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh*

Samarinda, 02 Dzulqa'idah 1444 H

22 Mei 2023 M

Ketua Prodi S1 Kesehatan Masyarakat

Nida Amalia, M.PH
NIDN. 1101119301

Tembusan disampaikan kepada:

1. Mahasiswa yang bersangkutan
2. Arsip

Lampiran 4 Kuesioner Penelitian

**LEMBAR KUESIONER**

**HUBUNGAN SIKAP TENAGA KESEHATAN DENGAN TINDAKAN
PENGELOLAAN LIMBAH MEDIS PADAT DI RSUD I.A MOEIS KOTA
SAMARINDA**